
DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE č. 84

Číslo smlouvy Objednatele: 01DGR-002492 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 610 000 0000 

Název související veřejné zakázky: Dílčí objednávka č. 84 -  realizace -  GŘ Praha -  01 
-  2S04

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní osoba:

e-mail:
(dále jen „Objednatel”) a 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
...............​.............​.............​............​.............​.
..............​......
............​..........​.............​.............
.....................................
...............................

Pražská 1335/63; 102 00 Praha - Hostivař
48108375
CZ48108375
Městský soud v Praze, odd. B, vložka 10120 
akciová společnost
.......​..........​...........​...............​....................... 
​.......​.............​................ 
​........​............​.........

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení



1. Dne 2. 5. 2023 nabyla účinnosti Dílčí objednávka č. 84, ev. č. Objednatele 01IN-005497 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace projektu vybavení zasedací místnosti 
č. 01-2S04 v lokalitě GŘ Praha.

2. V průběhu plnění Smlouvy došlo ke zjištění administrativního pochybení způsobeného 
neuvedením dílu „Kombinovaný přepínač“ a s ním související doby instalace.

3. V důsledku skutečností uvedených v Čl. I. odst. 2 tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné 
přiměřeným způsobem upravit hodnotu Smlouvy a přílohu č. 1 Smlouvy.

4. Změna specifikovaná v Čl. I odst. 2 tohoto Dodatku č. 1 je vyvolána okolnostmi, jež nemohl 
Objednatel jednající s náležitou péčí při zohlednění jemu dostupných informací při podpisu 
Smlouvy předvídat.

5. Změna Smlouvy jmenovaná v Čl. I. odst. 3 tohoto Dodatku č. 1 a blíže specifikovaná v Čl.
II. tohoto Dodatku č. 1 je změnou nepodstatnou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na změně celkové hodnoty Smlouvy ve znění:

Původní znění ustanovení:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH/ s DPH: 191.139,- / 231.278,19.

Nové znění ustanovení:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 244.654,- / 296.031,34.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy v hlavičce Přílohy: 

Původní znění ustanovení:

p o řa d o v é
č ís lo po p is

Kč/jednotka bez_DPH
počet

c e n a  c e lk e m  /  K č bez  D P H

A V  T E C H N O L O G IE

1 Zasedací m ístnost 01-2S04 191 139 Kč 1
191 139 Kč

A V  T E C H N O L O G IE  - c e n a  c e lk e m  b e z  D P H : 1 9 1 1 3 9  Kč

Nové znění ustanovení

p o řa d o v é
č ís lo po p is

Kč/jednotka bez_DPH
počet

c e n a  c e lk e m  /  K č bez  D P H

A V  T E C H N O L O G IE

1 Zasedací m ístnost 01-2S04 244 654 Kč 1
244 654 Kč

A V  T E C H N O L O G IE  - c e n a  c e lk e m  b e z  D P H : 2 4 4  6 5 4  Kč



3. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy u položek s pořadovým číslem 
10 a 11 ve znění:

Původní znění ustanovení:

10 K o m b in o v a n ý  p ř e p ín a č  . . ​. . . .

11 Kombinovaný přepínač Atlona AT-UHD-CLSO-601 Bude využit stávající ks 0 . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . ​. . . .

Nové znění ustanovení:

10 K o m b in o v a n ý  p ř e p ín a č  . . . . ​. . . . . . ​. . . .

11 Kombinovaný přepínač Atlona AT-UHD-CLSO-601 ks 1 . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​....

4. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy u položek s pořadovým číslem 
39 a 40 ve znění:

Původní znění ustanovení:

39 Z a j iš tě n í  in s ta la c í ,  u v e d e n í ,  p r o v e d e n í  o d z k o u š e n í ,  t e s t o v á n í  z b o ž í . . ​. . . . . . ​. . . .

40
Z a jiš těn í in s ta la c í, u v e d e n í, 

p ro v e d e n í  o d z k o u še n í, 
te s to v á n í  z b o ž í

Z a j iš těn í in s ta la c í,  u v e d e n í, p ro v e d e n í 
o d z k o u še n í, te s to v á n í  z b o ž í

h 2 . .​. . . . . . ​.... . .​. . . . . .​.... . . ​. . . . . . ​....

Nové znění ustanovení:

10 Z a j iš tě n í  in s ta la c í ,  u v e d e n í ,  p r o v e d e n í  o d z k o u š e n í ,  t e s t o v á n í  z b o ž í . . . . ​. . . . . . ​. . . .

11
Z a jiš těn í in s ta la c í, u v e d e n í, 
p ro v e d e n í  o d z k o u še n í, 
te s to v á n í  z b o ž í

Z a j iš těn í in s ta la c í,  u v e d e n í, p ro v e d e n í  
o d z k o u še n í, te s to v á n í  z b o ž í

h 8 . .​. . . . . . ​.... . .​. . . . . .​.... . . . . ​. . . . . . ​....

5. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy u součtu pod soupisem dodávek 
takto:
Původní znění ustanovení:
CENA CELKEM BEZ DPH: 191 139 Kč

Nové znění ustanovení:
CENA CELKEM BEZ DPH: 244 654 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, obsah Dodatku č. 
1 považují za určitý a srozumitelný a jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření Dodatku č. 1 rozhodující.



3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronickému podpisu oběma 
Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR UPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..........
Digitálně 
podepsal .......... 
​.........

......... Datum: 
2023.11.09 
16:30:26 + 01 '00'

Digitálně podepsal: ...............​........... 
Datum: 10.11.2023 14:07:49 +01:00


